



Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

| | |
|---|--|
| Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz) | 13669 |
| Název zakázky | Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti STAVMAT STAVEBNINY a.s. |
| Registrační číslo projektu | CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012363 |
| Název projektu | Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti STAVMAT STAVEBNINY a.s. |
| Název / obchodní firma zadavatele | STAVMAT STAVEBNINY a.s. |
| Sídlo zadavatele | Pod Můstkem 884/6, 252 19 Rudná |
| IČ zadavatele / DIČ zadavatele | 25121049 / CZ25121049 |
| Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele | Ing. arch. Pavol Kollár, Ing. Jindřich Foubík, Ing. Josef Brych |

2. Dotazy a odpovědi

| | |
|---|--|
| 1 | Přesné znění dotazu ze dne 23.10.2020 |
| | Dobrý den paní Ducháčková, rádi bychom se zúčastnili vašeho výběrového řízení zveřejněného na https://www.esfcr.cz/zadavaci-řízení-opz/-/asset_publisher/0vxsQYRpZsom/content/podnikove-vzdelavani-zamestnancu-spolocnosti-stavmat-stavebniny-a-1?inheritRedirect=false pro část 1 – Obecné IT. Budete chtít v rámci školení zajistit počítače pro účastníky nebo budou účastníci pracovat na svých počítačích? |
| | Odpověď |
| | Dobrý den, V rámci školení není třeba zajistit výpočetní techniku, účastníci mají své počítače. |

| | |
|---|---|
| 2 | Přesné znění dotazu ze dne 25.10.2020 |
| | Dobrý den, paní Ducháčková, Mám dotaz, resp. žádost, k VŘ: Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti STAVMAT STAVEBNINY a.s. Vzhledem k vyhlášení nouzového stavu v souvislosti s koronavirem a zavedení celostátní karantény, žádáme tímto o možnost podat nabídku v elektronické podobě (PDF) s elektronicky ověřenými podpisy. Zajištění vlastnoručních podpisů je v současné situaci velmi komplikované a navíc bychom ohrozili zdraví našich zaměstnanců. Děkuji a věřím, že touto možností elektronického podání nabídky ulehčíte situaci nám i jiným potenciálním účastníkům výběrového řízení. |
| | Odpověď |
| | Dobrý den, |




podání nabídky v elektronické podobě není možné. Dle Výzvy k podání nabídek, nabídka musí být podána v českém jazyce, v **listinné podobě** a v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky. Nabídka/y musí být podepsána/y dodavatelem či osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Situace spojená s koronavirem neukládá zadavateli povinnost používat elektronické nástroje (NEN, e-tržišťe apod.). Zadavatel nebude v tomto směru měnit zadávací podmínky.
Děkuji za pochopení.

3 Přesné znění dotazu ze dne 26.10.2020

Dobrý den, paní Ducháčková,
Mám tyto dotazy k VR: **Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti STAVMAT STAVEBNINY a.s.**
Dotazy pro část 1: Obecné IT, SAP moduly:
Školení SAP bude probíhat na SAP systému zadavatele nebo na zkušebním SAP systému dodavatele?
Jaké transakce požadujete vyškolit?
Dotazy pro část 1: Obecné IT:
Dle Výzvy má školící prostory zajistit zadavatel. Znamená to zajištění školících prostor včetně vybavení počítači nebo počítáte s tím, že dodavatel do vašich prostor naveze svou techniku?

Odpověď

Dobrý den,
Odpověď na dotaz pro část 1 – Obecné IT, SAP moduly:
Školení SAP bude probíhat na systému zadavatele. Požadujeme vyškolit nový modul „Kalkulační schéma“ vytvořený na míru zadavatele.
Odpověď na dotaz pro část 1 – Obecné IT:
Školící prostory zajistí zadavatel včetně počítačů, není třeba zajistit výpočetní techniku.

| | |
|---|--|
| Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele | V Rudné dne 27.10.2020  |
|---|--|